[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 474 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma do corrimão da escadaria que dá acesso ao portão principal da Escola Municipal Clarisse Toledo.

JUSTIFICATIVA

Os alunos utilizam a escadaria para acessar a escola, mas o corrimão está todo quebrado, o que gera perigo e insegurança para os alunos que passam diariamente no local.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR